
 

                                                        Uchwała Nr 481/2023 

                                               Zarządu Powiatu Sokołowskiego 

                                                   z dnia 5 października 2023r.  

 

w sprawie nabycia nieruchomości 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 z późn. zm.), art. 25b w związku z art. 25 ust. 2 

ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t. j. Dz. U. z 2023r. poz. 

344 z poźn. zm.) oraz w związku z uchwałą Nr LIII/331/2023 Rady Powiatu Sokołowskiego 

z dnia 5 października 2023 r. w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości, Zarząd 

Powiatu Sokołowskiego postanawia:  

§1 

Nabyć nieodpłatnie na rzecz Powiatu Sokołowskiego nieruchomość stanowiącą 

własność Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa Oddział w Warszawie, oznaczonej 

w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 1/7 o powierzchni 0,3624 ha, położonej 

w mieście Sokołów Podlaski przy ul. Oleksiaka Wichury, dla której Sąd Rejonowy 

w Sokołowie Podlaskim prowadzi księgę wieczystą nr SI1P/00048135/1, zajętej pod drogę 

powiatową nr 3955W. 

      §2 

Upoważnia się członków Zarządu Powiatu: Ryszarda Domańskiego – Wicestarostę i Marka 

Ratyńskiego do zawarcia w formie aktu notarialnego umowy nabycia nieruchomości określonej 

w §1. 

       §3 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście. 

      § 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Zarządu: /-/ Elżbieta Sadowska 

                                                          Członkowie:                                                                             

/-/ Ryszard Domański  

                     

/-/ Marek Ratyński 

 

/-/ Krzysztof Więsak 

                     

/-/ Bogdan Czarnocki 


